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1) 2008/2 SAYILI TEBLİĞ HK. 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, 2008/2 sayılı 

“Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ”in 21/12/2014 tarihli ve 29212 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren 6/A maddesi uyarınca; şirketlerin yurtdışı pazarlara yönelik 

yüksek katma değerli ürün geliştirmek amacıyla oluşturdukları tasarım ve ürün geliştirme 

projelerine ilişkin giderlerin azami üç yıllık süreyle 1,4 milyon ABD Doları’na kadar 

desteklenmekte olduğu; Bakanlıkca yapılacak değerlendirme neticesinde proje destek süresi, 

yer verilen destek üst limiti dâhilinde olmak kaydıyla, iki yıl daha uzatılabildiği 

bildirilmektedir. 

 

Bu çerçevede, Bakanlık tarafından süre uzatım talebi uygun bulunan şirketlerin 

mezkûr Tebliğin 6/A maddesinin birinci fıkrasında belirtilen limitler dâhilinde olmak 

kaydıyla, 3 yıllık destek süresi bitiminden itibaren iki yıl süresince anılan projeye ilişkin 

harcamaların destek kapsamında değerlendirilmesi mümkün bulunmaktadır. 

 

************************************************** 

2) AVUSTRALYA “KAHVERENGİ KOKARCA BÖCEĞİ – 

BROWN MARMORATED STINK BUG (BMSB)” İLE 

MÜCADELE TEDBİRLERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ 

HK. 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Sydney Ticaret 

Ateşeliği’nden alınan bir yazıya atıfla, Avustralya Federal Tarım Bakanlığı tarafından 23 

Eylül 2019 tarihinde yapılan duyuruda, 2019-2020 döneminde “kahverengi kokarca böceği- 

brown marmorated stink bug (BMSB)” ile mücadele etmek amacıyla 1 Eylül 2019 

tarihinden başlayarak 31 Mayıs 2020 tarihine kadar uygulamaya konulan tedbirler hakkında 

bilgi vermek üzere Bakanlık yetkililerince 30 Eylül 2019 tarihinde İstanbul’da 

InterContinental Otel, 3 Ekim 2019 tarihinde de Renaissance İzmir Hotel’de bilgilendirme 

seminerleri düzenleneceği ve bahse konu seminerlerde; 

 

• “Kahverangi kokarca böceği - brown marmorated stink bug (BMSB)” kapsamında 

alınan tadbirler, 

• Avustralya ve Yeni Zelanda’da sunulan arındırma hizmetleri ve maliyeti, 

• İhracatçı ülkelerde fugimasyon hizmeti sunmak isteyen firmaların yerine getirmek 

durumunda olduğu kayıt işlemleri, 

•  Kabul edilen fumigasyon yöntemleri ve şartları, 

• Bakanlıklarının servis sunucuların hizmetlerini teyit süreci, 

 

hakkında bilgi verileceği, konu ile ilgili kişilerin söz konusu seminerlere kayıt 

yaptırarak katılım sağlamasının yararlı olacağının belirtildiği ve söz konusu duyuruya 

http://www.agriculture.gov.au/import/industry-advice/2019/152-2019 adresinden 

ulaşılabileceği bildirilmekte olup, ülkemiz ile birlikte toplam 33 ülkeye yönelik olarak 

getirilmiş olan tedbirler nedeniyle firmalarımızın ihracatlarında bir mağduriyet 

yaşanmamasını teminen konunun ihracat, nakliye ve fumigasyon hizmeti sunan kişi ve 

firmalar tarafından dikkate alınması gerektiği ifade edilmektedir. 

 

************************************************** 

http://www.agriculture.gov.au/import/industry-advice/2019/152-2019
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3) TÜRKİYE – ROMANYA İŞ FORMU ERTELEME HK.  
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıda, Cumhurbaşkanı 

Yardımcımız Sayın Fuat Oktay ve Romanya Başbakan Yardımcısı Sayın Mihai-Viorel 

Fifor’un katılımlarıyla 2 Ekim 2019 tarihinde Ankara Sheraton Hotel’de gerçekleşmesi 

planlanan Türkiye – Romanya İş Forumu tarihinin Romanya tarafının talebi üzerine                  

16 Ekim 2019’a ertelendiği bildirilmektedir. 

 

Söz konusu revize tarihli toplantıya katılmak isteyen üyelerimizin 

https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/1026/13538 adresinde yer alan kayıt formunu eksiksiz 

doldurması gerekmektedir. Toplantı katılım bedeli, DEİK üyesi firmalar için 140 Türk Lirası; 

DEİK üyesi olmayan firmalar için 175 Türk Lirası olup kayıt formunda belirtilen DEİK hesap 

numarasına 10 Ekim 2019 Perşembe günü mesai bitimine kadar ödenmesi rica olunur. 

 

 

Ayrıntılı Bilgi İçin: 

Nil SARITEPE, (nsaritepe@deik.org.tr; 0212 339 50 20) 

 

 

 

 

************************************************** 

4) INTERMOB 2019 ALIM HEYETİ HK.  
İstanbul İhracatçı Birlikleri’nden (İİB) alınan bir yazıda Ticaret Bakanlığı 

koordinasyonu ve İİB organizasyonunda 12 – 16 Ekim 2019 tarihleri arasında İstanbul’da 

düzenlenecek olan, “INTERMOB 2019 Fuarı” ile eş zamanlı olarak, 11 – 14 Ekim 2019  

tarihleri arasında alım heyeti programı gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 

 

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi Fuaye 1, Kat 2’de yer alan Büyükada Salonunda         

12 Ekim 2019 Cumartesi günü saat 10:30’da gerçekleştirilecek olan ikili görüşmelere 

katılmak isteyen üyelerimizin, görüşmek istedikleri firmaları işaretlemek suretiyle ekteki 

formları doldurarak en geç 10 Ekim 2019 Cuma günü saat 12:00’e kadar İİB 

agac@iib.org.tr adresine e-posta ile göndermeleri gerekmektedir. 

 

 

EK: 

INTERMOB 2019 Fuarı Alım Heyeti Firma Listesi (1 sayfa) 

INTERMOB 2019 Fuarı Alım Heyeti İkili İş Görüşmeleri Katılımcı Başvuru Formu (1 sayfa) 

 

Ayrıntılı Bilgi İçin: 

Arzu Akgün    

Tel: +90 212 454 05 45   

Faks: + 90 212 454 05 01 – 02 

 

 

 

 

************************************************** 

https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/1026/13538
mailto:nsaritepe@deik.org.tr
mailto:agac@iib.org.tr


 

 

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  

GENEL SEKRETERLİĞİ 
 

4 
    

5) İSTANBUL HAVALİMANI GÜMRÜK İDARELERİ HK.  
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nde (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı’ndan 

alınan bir yazıya atıfla,  09 Eylül 2019 tarihli Bakanlık Onayı ile İstanbul Havalimanı yolcu 

salonunda hizmet vermek üzere İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne bağlı 

İstanbul Havalimanı Yolcu Salonu Gümrük Müdürlüğü adıyla yeni bir gümrük müdürlüğü 

kurulacağı, hâlihazırda kargo ve yolcu işlemleri için hizmet veren İstanbul Havalimanı 

Gümrük Müdürlüğünün aynı adla sadece kargo işlemlerini yürüteceği; ayrıca Atatürk 

Havalimanı’nın tarifeli yolcu uçuşlarına kapatılmış olması nedeniyle Atatürk Havalimanı 

Yolcu Salonu Gümrük Müdürlüğünün de kapatılacağı bildirilmektedir. 

 

Yazıda devamla, mezkûr Bölge Müdürlüğüne bağlı İstanbul Posta Gümrük 

Müdürlüğünün ise İstanbul Havalimanı’ndaki yeni hizmet binasında olağan şekilde hizmet 

vermeye devam edeceği belirtilmektedir. 

 

 

************************************************** 

6) FUAR DUYURUSU - HİNDİSTAN HK.  
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Yeni Delhi 

Müşavirliğimizden alınan bir yazıya atıfla, "3. World Trade Expo (WTE)" adlı fuarın                

13-14 Kasım 2019 tarihleri arasında Mumbai/Hindistan'da düzenleneceği bildirilmektedir. 

 

Öte yandan, ülkemizden katılım olması halinde, en fazla 5 firma için 6 metrekare 

büyüklüğünde ve bazı temel eşyaların yer aldığı bir "ülke pavyonu" nun ücretsiz olarak tahsis 

edileceği belirtilmektedir. 

 

Yazıda devamla, “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine 

İlişkin 2017/4 Sayılı Karar” kapsamındaki desteklerden yararlanılabilmesi için, katılım 

sağlanacak fuarların Bakanlık internet sitesinde yer alan “Desteklenecek Yurt Dışı Fuarlar 

Listeleri”nde yer alması gerektiği ifade edilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

************************************************** 

7) BALKANLAR GIDA SEKTÖREL TİCARET HEYETİ HK.  
Akdeniz Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği’nden alınan bir 

yazıda, ihracat pazarlarının kapısını açabilmek ve mevcut ihracat potansiyelimizin arttırılması 

amacıyla 22-29 Kasım 2019 tarihleri arasında Arnavutluk, Kosova ve Makedonya ülkelerine 

yönelik olarak gıda sektörel ticaret heyeti düzenleneceği bildirilmektedir. 

 

Ticaret heyeti programı dahilinde, Tiran Uluslararası Fuarı ziyareti, Ticaret 

Müşavirliklerimizin de desteği her iki ülkedeki gıda ithalatçı, toptancı ve distribütör firmaları 

ile katılımcı şirketlerimiz arasında ikili iş görüşmeleri düzenlenmesi ve sektörle ilgili toptancı, 

pazar ve tesis ziyaretleri yapılması planlandığı belirtilmektedir. 
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Anılan heyet organizasyonunun 2011/1 Sayılı Pazar Araştırması ve Pazara Giriş 

Tebliği kapsamında devlet destekli olarak planlanmış olduğu, katılım bedeli devlet desteği 

düşülmüş ön destekli olacak şekilde kişi başı 1.400 Euro olarak belirlendiği belirtilmektedir. 

Devlet desteğinin heyet gerçekleştikten sonra Birlikleri tarafından alınacağı ifade 

edilmektedir. Devlet desteğinin hak edilebilmesi için katılımcıların sermaye şirketi olması 

(şahıs şirketleri desteğe tabi değildir), Birliklerince heyet öncesi ve sonrası talep edilen 

belgelerin Birliklerine iletilmesinin yeterli olacağı ifade edilmektedir. Heyet organizasyonu 

ön destekli olduğundan heyetten sonra katılımcılara herhangi bir destek ödemesi 

yapılmayacağı belirtilmekle birlikte katılımcı şirketlerden devlet destekli olarak en fazla iki 

kişi heyet organizasyonuna katılabileceği, heyet organizasyonuna şirketleri adına katılacak 

olan temsilcilerin mutlaka heyetin düzenlendiği tarihlerde katılımcı şirket ortağı veya şirketin 

SGK'lı çalışanı olması gerektiği iletilmektedir. Katılımcı şirket ile organik bağı olan başka bir 

şirketten SGK'lı çalışan olsa dahi destek kapsamına girmemekte olduğu belirtilmektedir. 

 

Devamla, heyetin devlet desteği kapsamına alınması için Ticaret Bakanlığı'na başvuru 

yapılacağı katılmak isteyen şirketlerin en geç 1 Ekim 2019 Salı günü saat 17.30’a kadar 

başvuru yapmaları gerektiği bildirilmektedir. Başvuru yapmak için; aşağıda belirtilen başvuru 

linkinden ulaşılabilecek elektronik başvuru formunun her katılımcı kişi için ayrı ayrı 

doldurulması gerekmektedir. Heyet için yeterli katılımcı sayısına ulaşıldığında, AKİB 

tarafından katılımcılara iletilecek bilgiye istinaden ödemeler yapılacaktır. Katılımcı başvuru 

yaptıktan sonra herhangi bir sebepten dolayı katılımdan vazgeçen şirketlere ödemiş oldukları 

katılım bedeli iade edilemeyecektir. 

 

 

EK: 

Detaylı Bilgi ve Program (6 sayfa) 

 

Başvuru Linki: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScvgFofhwUjD80JDR3KUUdqEXBG-

oxayoX8r7lOlgxbDsZh-w/viewform?vc=0&c=0&w=1  

 

 

 

 

 

************************************************** 

8) 8. DERİ TASARIM VE ÜRETİM YARIŞMASI HK. (TARİH 

DEĞİŞİKLİĞİ) 
Ege İhracatçı Birlikleri’nden (EİB) alınan bir yazıda, “Deri’n Fikirler 8. Deri 

Tasarım ve Üretim Yarışması” son başvuru tarihinin 21 Ekim 2019 olarak uzatıldığı olduğu 

bildirilmektedir.  

 

Final gecesi ve ödül töreni organizasyonunun Ocak 2020 tarihinde gerçekleştirilmesi 

planlanan Deri’n Fikirler EİB 8. Deri Tasarım ve Üretim Yarışması ile Türkiye’deki deri 

endüstrisinin tasarım ve üretim kalitesini simgeleyen ürün kimliğinin desteklenmesi, 

Türkiye’de üretilen derilerin kullanım olanaklarının arttırması, deri sektöründe uygulanabilir 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScvgFofhwUjD80JDR3KUUdqEXBG-oxayoX8r7lOlgxbDsZh-w/viewform?vc=0&c=0&w=1
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScvgFofhwUjD80JDR3KUUdqEXBG-oxayoX8r7lOlgxbDsZh-w/viewform?vc=0&c=0&w=1
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özgün fikirlerin geliştirmesi, genç yeteneklere destek vererek uzun vadede ülkemizdeki deri 

sektörüne katkıda bulunulmasının hedeflendiği bildirilmektedir. 

 

Yarışma posteri ekte iletilmekte olup, detaylı bilgi ve başvuru için online kayıt 

formuna http://www.derinfikirler.net adresinden ulaşılabilmektedir. 

 

 

EK: 

Afiş (1 sayfa) 

 

 

 

************************************************** 

9) TÜRKİYE - SIRBİSTAN  İŞ FORUMU HK. 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıda, Cumhurbaşkanı Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan’ın Sırbistan’a gerçekleştireceği resmi ziyaret kapsamında, 

DEİK/Türkiye- Sırbistan İş Konseyi ve Sırbistan Ticaret ve Sanayi Odası (PKS) işbirliği ile 7 

Ekim 2019 tarihinde, Palace of Serbia’da “Sırbistan- Türkiye İş Forumu” düzenleneceği 

bildirilmektedir. 

 

Son yıllarda özellikle Türk yatırımcılar için cazip bir pazar haline gelen Sırbistan’ın, 

kalifiye iş gücü ve iş dostu yatırım ortamı ve yatırımcılara sağladığı vergisel ve finansal 

teşvikler ile dikkat çektiği ifade edilmektedir. Sırbistan’ın merkezi konumu ve Avrupa Birliği, 

Balkanlar, Türkiye, Rusya ve Kazakistan gibi çok çeşitli ülke ve bölge pazarları ile 

gümrüksüz ticaret imkanına sahip olması sayesinde, ihracata yönelik yatırım yapmak isteyen 

firmalar için bir üretim üssü olma yolunda ilerlediği ifade edilmektedir. Gerçekleştirdiği 

kurumsal ve yapısal reformlar sayesinde Avrupa Birliği’ne aday ülke konumunda olan 

Sırbistan ile ülkemiz arasında ticaret ve yatırım ilişkilerinin geliştirilmesi için başta tekstil, 

otomotiv, tarım, gıda, inşaat, sanayi ve turizm sektörleri olmak üzere pek çok alanda önemli 

fırsatların söz konusu olduğu belirtilmektedir. Bunun yanında, 2019 yılında yürürlüğe giren 

güncellenmiş Serbest Ticaret Anlaşmasının (STA) iş insanlarına büyük avantajlar sunmakta 

olduğu belirtilmektedir. 

 

Belgrad ve İş Forumu'na ulaşım konusunda bilahare bilgi iletileceği ve ülkemiz ile 

Sırbistan arasında var olan anlaşma gereği T.C. vatandaşlarının Sırbistan’a seyahatlerinde 3 

ay süreyle vizeden muaf oldukları ifade edilmektedir. 

 

 

EK: 

Taslak Program (1 sayfa) 

 

Ayrıntılı Bilgi İçin: 

Büşra Şener,  bsener@deik.org.tr, 0212 339 50 22 

 

 

************************************************** 

 

http://www.derinfikirler.net/
mailto:bsener@deik.org.tr

